REPUBLIKA E SHQIPLRISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

Komisioneri Shtetéror i Zgjedhjeve

Data X '-ZOB
Nr. Prot ﬁ 2‘

NJOFTIM

Pér zhvillimin e seancés publike nga Komisioneri Shtetéror i Zgjedhjeve

Né mbéshtetje t& nenit 19, pikat 1, shkronja “n”, e 2, t€ ligjit nr. 10019, daté 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor
i Republikés sé Shqipérisé”, t& ndryshuar, Komisioneri Shtetéror i Zgjedhjeve zhvillon seancé publike si

vijon:
Data e seancés 9 maj 2023, ora 12:00.

Céshtje pér shqyrtim rishtas

1. Pér shqyrtimin e raportimeve té monitoruesve té fushatés zgjedhore pér periudhén e
monitorimit 02 deri me 08 maj 2023.

2. Pérshqyrtim administrativ t& denoncimit nr. 392 nga Koalicioni Bashke Fitojmé mbi afishimin
e materialit propagandistik t& subjektit zgjedhor “Partia Socialiste e Shqipérisé€”, pér
Bashkiné Elbasan.

3. Pérshpalljen e vendimit mbi denoncimin nr. 182 ID, té Koalicionit pér Reforma, Integrim dhe
Institucione té Konsoliduara, ndaj Kryetarit té Bashkisé Kaméz.

4. Pér shpalljen e vendimit mbi denoncimin nr. 183 ID, té Koalicionit pér Reforma, Integrim dhe
Institucione té Konsoliduara, ndaj Kryetarit t& Bashkisé Kaméz.

5. Pér shpalljen e vendimit mbi denoncimin nr. 180 ID, t& Koalicionit pér Reforma, Integrim dhe
Institucione té Konsoliduara, ndaj Bashkisé Poligan.

6. Pérshpalljen e vendimit mbi denoncimin nr. 172 ID, té Koalicionit pér Reforma, Integrim dhe
Institucione té Konsoliduara, ndaj Bashkisé Cérrik.

7. Pérshpalljen e vendimit mbi denoncimin nr. 173 ID, t& Koalicionit pér Reforma, Integrim dhe
Institucione té Konsoliduara, ndaj Bashkisé Cérrik.

8. Pérshpalljen e vendimit mbi denoncimin nr. 219 ID, té Koalicionit pér Reforma, Integrim dhe
Institucione té Konsoliduara, ndaj Bashkisé Elbasan.

9. Pér shpalljen e vendimit mbi denoncimin nr. 233 ID, té Koalicionit pér Reforma, Integrim dhe
Institucione té Konsoliduara, ndaj Agjencisé Kombétare té Pyjeve.

10. Pér shpalljen e vendimit mbi denoncimin nr. 218 ID, t& Koalicionit pér Reforma, Integrim dhe
Institucione té Konsoliduara, ndaj Bashkisé Lezhé.
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11. Pér shpalljen e vendimit mbi denoncimin nr. 215 ID, té Koalicionit pér Reforma, Integrim dhe
Institucione té Konsoliduara, ndaj Bashkisé Krujé.

12. Pér shpalljen e vendimit mbi denoncimin nr. 214 ID, t& Koalicionit pér Reforma, Integrim dhe
Institucione té Konsoliduara, ndaj Bashkisé Fier.

13. Pér shpalljen e vendimit mbi denoncimin nr. 213 ID, té Koalicionit pér Reforma, Integrim dhe
Institucione té Konsoliduara, ndaj Bashkisé Devoll.

14. Pér shpalljen e vendimit mbi denoncimin nr. 174 ID, té Koalicionit pér Reforma, Integrim dhe
Institucione té Konsoliduara, ndaj Bashkisé Cérrik.

15. Pér shpalljen e vendimit mbi denoncimin nr. 175 ID, té Koalicionit pér Reforma, Integrim dhe
Institucione té Konsoliduara, ndaj Bashkisé Cérrik.

16. Pér shpalljen e vendimit mbi denoncimin nr. 379 ID, té z. Ivi Kaso, ndaj Qendrés Kulturore
“Margarita Tutulani”, Berat.

Komisioneri Shtetéror i Zgjedhjeve

llirjan CELIBASHI
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